

# **midakInvestments ApS**

**CVR-nr.: 40274316**

Lampeager 13  
2950 Vedbæk

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/02/2022**

---

**Mike Christiansen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      midakInvestments ApS  
Lampeager13  
2950Vedbæk

e-mailadresse:    hr.chico@gmail.com

CVR-nr:            40274316

Regnskabsår:     01/01/2021 - 31/12/2021

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investeringer og anden hermed forbunden virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør et overskud på 83 t.kr. Årets resultat vurderes tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-8.666</b>	<b>-1.153</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-8.666</b>	<b>-1.153</b>
Andre finansielle indtægter	1	91.025	6.860
Øvrige finansielle omkostninger		-117	-3.423
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>82.242</b>	<b>2.284</b>
Skat af årets resultat	2	935	-502
<b>Årets resultat</b>		<b>83.177</b>	<b>1.782</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		83.177	1.782
<b>I alt</b>		<b>83.177</b>	<b>1.782</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	163.226
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>163.226</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>163.226</b>
Udsudte skatteaktiver		2.922	1.402
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.922</b>	<b>1.402</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		423.297	34.566
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>423.297</b>	<b>34.566</b>
Likvide beholdninger		17.988	5.586
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>444.207</b>	<b>41.554</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>444.207</b>	<b>204.780</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.	3	250.000	50.000
Overført resultat		81.591	-1.586
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>331.591</b>	<b>48.414</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		106.366	156.366
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>112.616</b>	<b>156.366</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>112.616</b>	<b>156.366</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>444.207</b>	<b>204.780</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	-1.586	48.414
Kapitalforhøjelse	200.000	0	200.000
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	83.177	83.177
Egenkapital, ultimo	250.000	81.591	331.591

# Noter

## 1. Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Gevinst ved salg af andre værdipapirer og kapitalandele	86.498	0
Dagsværdiregulering af børsnoterede værdipapirer	1.752	6.511
Udbytter	2.775	0
	<u>91.025</u>	<u>6.511</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	585	0
Ændring af udskudt skat	-1.520	502
	<u>-935</u>	<u>502</u>

## 3. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen er opdelt i anparter á nominelt 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021 0
------------------------------	-----------